



MS Devantier Holding ApS

Rønne Alle 15, 3500 Værløse

CVR-nr. 36 93 04 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Maja Sara Devantier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MS Devantier Holding ApS Rønne Alle 15 3500 Værløse CVR-nr.: 36 93 04 97 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Maja Sara Devantier, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresser	PSB Gl. Kongevej ApS, Frederiksberg PSB Lyngby ApS, Lyngby PSB Hørsholm ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besidelse af kapitalandele samt anden hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.125 mod -6.100 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -235.470 mod 59.362 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af årets negative resultat tabt hele kapitalgrundlaget. Ledelsen er opmærksom på selskabets finansielle situation og overvåger denne nøje.

Den fortsatte drift er sikret ved fortsat likviditet fra selskabets ejer samt en tilbagetrædelse fra sit tilgodehavende.

Årsregnskabet aflægges derfor som fortsat drift

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.125	-6.100
Indtægter af kapitalinteresser	-135.776	66.485
Øvrige finansielle omkostninger	-93.569	-1.023
Resultat før skat	-235.470	59.362
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-235.470	59.362
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-100.637	303.263
Disponeret fra overført resultat	-134.833	-243.901
Disponeret i alt	-235.470	59.362

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>2.394.571</u>	<u>2.705.347</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.394.571</u>	<u>2.705.347</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.394.571</u>	<u>2.705.347</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>23.274</u>	<u>29.797</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.274</u>	<u>29.797</u>
	Aktiver i alt	<u>2.417.845</u>	<u>2.735.144</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		202.626	303.263
Overført resultat		-159.878	-25.045
Egenkapital i alt		<u>92.748</u>	<u>328.218</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.315.097	2.401.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.325.097</u>	<u>2.406.926</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.325.097</u>	<u>2.406.926</u>
Passiver i alt		<u>2.417.845</u>	<u>2.735.144</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	303.263	-25.045	328.218
Resultatandel	0	-100.637	-134.833	-235.470
	50.000	202.626	-159.878	92.748

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af årets negative resultat tabt hele kapitalgrundlaget. Ledelsen er opmærksom på selskabets finansielle situation og overvåger denne nøje.

Den fortsatte drift er sikret ved fortsat likviditet fra selskabets ejer samt en tilbagetrædelse fra sit tilgodehavende.

Årsregnskabet aflægges derfor som fortsat drift

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	3.180.091	2.125.085
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.055.006</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>3.180.091</u>	<u>3.180.091</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	303.263	453.165
Korrektion af tidligere opskrivning	-66.126	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	140.489	225.098
Udbytte	<u>-175.000</u>	<u>-375.000</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>202.626</u>	<u>303.263</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-778.007	-619.394
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-210.139</u>	<u>-158.613</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	<u>-988.146</u>	<u>-778.007</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.394.571</u>	<u>2.705.347</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>2.098.807</u>	<u>2.374.070</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>1.030.506</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
PSB Gl. Kongevej ApS	Frederiksberg	25 %
PSB Lyngby ApS	Lyngby	49 %
PSB Hørsholm ApS	Hørsholm	49 %

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har at udskudt skatteaktiv på TDK 56, som ikke er indregnet i balancen. Skatteaktivet kan henføres til fremførte skattemæssige underskud, som ikke forventes anvendt indenfor de kommende 3-5 år. Skatteaktivet kan fremføres tidsubegrænset.
